NOM DE LA PROVA MARXA CICLOTURISTA SOLIDARIA

LLOC DE CELEBRACIO SENCELLES
DATA 13 DE DESEMBRE DE 2014
INSCRIPCIONS
HORA DE SORTIDA 9:30 H.
CLUB ORGANITZADOR PENYA CICLISTA SENCELLES
Itinerari N Ctra. enltargda s;ilfia tlz:ll :.:: ]!;?: COINIDIN PO Pl
73 0 0 13:09 12:25 11:56
Sortida davant Col-legi Can Bril de Sencelles a les 9:30 h. 0 09:30 09:30 09:30
Gir a la dreta per C/ Ramon Llull Urba 0,3 0,3 72,7 09:30 09:30 09:30
Encreuament amb Ma 3140, gir a la dreta per C/ Rafal, dir: Sineu Urba 0,6 43| 05 0,8 71,9 09:31 09:31 09:31
Encreuament amb Ma 3011, gir dreta , dir: Palma Ma 3011 24 23,7 43 3,5 68,4 09:42 09:40 09:38
Gir al'esquerra, dir: Pina Ma 3140 47 741 4,6 0,3 68,1 09:43 09:41 09:39
Gir a la dreta, dir: Pina/ Algaida, travessam Pina Ma 3130 4,3 03| 74 2,8 65,3 09:52 09:47 09:44
Gir ala Dreta, dir: Algaida per davant rest. Can Mateu Ma 3131 1 0] 11,6 4,2 61,1 10:04 09:57 09:53
Rotonda entrada Algaida, dir: Palma Ma 3131 12,7 1,1 60 10:08 10:00 09:55
Rotonda Cami de Muntanya, dir: 22 sortida a la dreta a sta Eugénia Ma 3100 0 57| 14,1 1,4 58,6 10:12 10:03 09:58
Encreuament amb Ma 3011, gir a I'esquerra , dir: Palma Ma 3011 17,3 17] 19,8 57 52,9 10:29 10:17 10:09
Gir ala dreta, dir: Sta Eugenia Ma 3040 4,5 0] 20,2 0,4 52,5 10:30 10:18 10:10
Santa Eugenia, dir: Sta Maria Ma 3040 21,8 1,6 50,9 10:35 10:22 10:13
Encreuament amb Ma 3020, gir esquerra, dir: Palma Ma 3020 3,2 o] 24,7 2,9 48 10:44 10:29 10:19
Gir a la dreta, dir: Sta Maria Ma 3020 25,3 0,6 47,4 10:45 10:30 10:20
Santa Maria Ma 3020 27,5 2,2 452 10:52 10:36 10:25
Encreuament amb Ma 13 A, gir a la dreta, dir: Inca Ma 13 A 15 29,4 28,2 0,7 445 10:54 10:37 10:26
Consell Ma 13 A 31,8 3,6 40,9 11:05 10:46 10:33
Rotonda Alaré, 22 sortida a la dreta, dir: Inca Mal1l3 A 32,7 0,9 40 11:08 10:48 10:35
Binissalem Ma 13 a 34,8 2,1 37,9 11:14 10:53 10:39
Rotonda entrada Inca, 22 sortida a la dreta, dir: Alcidia Ma 13 A 40,6 5,8 32,1 11:31 11:07 10:51
Rotonda carretera Sencelles, 22 sortida a la dreta, dir: Alcudia Ma 13 A 41,3 0,7 31,4 11:33 11:09 10:52
Rotonda carretera Sineu, 22 sortida a la dreta, dir: Alcudia Ma 13 A 42,2 0,9 30,5 11:36 11:11 10:54
Rotonda carretera Llubf, 12 sortida a la dreta, dir: Llubi Ma 3440 0 8| 42,6 0,4 30,1 11:37 11:12 10:55
Llubi Ma 3440 50,5 7,9 22,2 12:01 11:31 11:11
Gir ala dreta, dir: Sineu Ma 3511 5,8 0,8| 50,6 01 | 221 12:01 11:31 11:11
Encreuament amb Ma 3240, gir a I'esquerra per Ma 3240, dir: Sineu  [Ma 3240 11,4 12,1| 55,8 5,2 16,9 12:17 11:43 11:21
Rotonda entrada Sineu, 12 sortida a la dreta, per C/ Sta Margalida Ma 3240 56,5 0,7 16,2 12:19 11:45 11:23
Gir ala dreta per C/ Ramon Llull Ma 3130 56,8 0,3 15,9 12:20 11:46 11:23
Gir ala dreta, dir: Palma, per C/ Tramuntana Urba 57,7 0,9 15 12:23 11:48 11:25
Gir aladreta, dir: Palma, per C/ Fonton Urba 57,9 0,2 14,8 12:23 11:48 11:25
seguim per C/ Constitucio, fins a Ma 3011,dir palma Urba 30,6 24| 60,2 0,3 14,5 12:30 11:54 11:30
Gir ala dreta, dir: Sencelles Ma 3140 4,3 0| 66,7 6,5 8 12:50 12:10 11:43
Sencelles, entrada per C/ Rafal, gir a la dreta per C/ Bons Aires Ma 3140 70,7 45 3,5 13:02 12:19 11:51
Rotonda Carretera Costitx 22 sortida a la dir Inca. Ma 3140 71'5 0,9 2,6 13:03 12:20 11:52
Encreuament amb Ma 3120, gir a I'esquerra direccio Sencelles Ma 3120 8.1 8.5 719 0,8 1,8 13:04 12:21 11:53
Entrada a Sencelles pel carrer Antoni Maura Ma 3120 72'3 0,7 1,1 13:05 12:22 11:54
Seguim pel C/ Son Francinaina Cirer Ma 3110 72'7 0,6 0,5 13:06 12:23 11:55
Gir al'esquerra pel C/ Donant de Sang fins C.P. Ca'n Bril Urba 73 0,5 0 13:06 12:23 11:55
Km.Total 73
Velocitat mitjana 20 25 30

Hora de partida 09:30




